Министерство образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

от 14.05.2021 г.                                                                                                № 233

   г. Краснодар

О внесении изменений в приказ

государственного бюджетного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования «Институт развития

образования» Краснодарского края от 05.04.2021 № 176 «О проведении

краевого конкурса «Лучшее инклюзивное образовательное учреждение

Краснодарского края» в 2021 году»

В целях выполнения государственного задания утвержденного приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 26.12.2019 № 5411 «Об утверждении государственного задания на

оказание государственных услуг (работ) государственным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования» Краснодарского края на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов», Указа Президента Российской

Федерации от 23 апреля 2021 г. № 242 «Об установлении на территории

Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.» и распоряжением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от  29 апреля 2021 г.

№114-р «Об организации функционирования исполнительных органов

государственной власти Краснодарского края, органов местного

самоуправления муниципальных образований края, организаций в период

нерабочих дней в мае 2021 года» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в п. 1 приказа государственного бюджетного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее –

институт) от 05.04.2021 №176 «О проведении краевого конкурса «Лучшее

инклюзивное образовательное учреждение Краснодарского края» в 2021 году»

изменения, изложив его в следующей редакции:

«Организовать и провести кафедре коррекционной педагогики и

специальной психологии краевой конкурс «Лучшее инклюзивное

образовательное учреждение Краснодарского края» в 2021 году с 20 апреля  по

30 мая 2021 г.».

2. Внести изменения в Приложение 1 к приказу Института от 05.04.2021

№ 176 от положения о краевом конкурсе «Лучшее инклюзивное

образовательное учреждение Краснодарского края» (п. 2.1 и п. 2.3), изложив

их в следующей редакции:

«2.1. Конкурс проводится в заочной форме с 20 апреля по 30 мая 2021

года.

2.3. Участники Конкурса до 20 мая 2021 года регистрируются на сайте

Института http://wiki.iro23.info/. Конкурсные материалы присылаются на

электронную почту кафедры коррекционной педагогики и специальной

психологии kpspiro@yandex.ru».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор                                                                                                        Т.А. Гайдук

http://wiki.iro23.info/